Протокол публичных слушаний
по проекту изменений в правила землепользования и застройки

Покровского сельского поселения
Котельничского муниципального района Кировской области

«22» марта 2018 г. с 15-00 до 16-00 час

. V . .
с. Покровское

Место размещения экспозиции:
Здание администрации Покровского сельского поселения по адресу: с. Покровское, ул.
Советская, д. 15-1

Предмет публичных слушаний:

Проект изменений в Правила землепользования и застройки территории Покровского
сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденные
решением Покровской сельской Думы от 15.01.2009 № 49 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки территории Покровского сельского поселения
Котельничского муниципального района Кировской области», Прилагается.

Разработчик проекта изменений:

Администрация Покровского сельского поселения.

Орган, принявший решение о проведении публичных слушаний:
Постановление главы Покровского сельского поселения от 12.03.2018 № 26/2 «О

назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и
застройки территории Покровского сельского поселения Котельничского района
Кировской области».

Информационное сообщение о проекте опубликовано: 27.02.2018
Постановление главы Покровского сельского поселения от 12.03.2018 № 26/2 «О

назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правша
землепользования и застройки территории Покровского сельского поселения
Котельничского района Кировской области» размещено на официальном сайте
Котельничского района в сети Интернет во вкладке «Сельские поселения», на
информационных стендах и т.д.

Состав демонстративных материалов:
«Проект изменений в правила землепользования и застройки»:
1. Изменения в текстовую часть Правил землепользования и застройки;

Присутствуют:

Организация Ф.И.О. представителей

Администрация Покровского поселения Глава поселения Гребенкин В.А.

специалисты:

Краева Н.Г.; Предеина Е.А.

Администрация Котельничского
муниципального района, представитель

Шустова Татьяна Валентиновна,

главный архитектор района

Представители Покровской

сельской Думы

Гребенкин В.А.; Кандауров Н.И; Хлупина
О А

. V . ,

Жители с. Покровское 45 человек

СЛУШАЛИ: главу администрации Покровского сельского поселения

В ходе обсуждения замечаний и предложений от участников публичных слушаний
не поступило.

Протокол вёл:

специалист
администрации Покровского
сельского поселения
по имущественным и земельным
отношениям Краева Н.Г.